[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                   РЕШЕНИЕ
09.02.2018                с. Кузьминские Отвержки                            №  348
     О признании утратившими силу  Решений Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения

                                                         РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области от 18.04.2016 года № 108 Об  утверждении Положения о порядке представления депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах  . расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов, его супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
- решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области от 10.05.2016 года № 112 Об утверждении Положения О комиссии  Совета депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах , и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов и состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов сельского
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет                            А.И. Коростелев